П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 01 октября 2014 года № 49 с.Крупец О проведении публичных слушаний по оценке воздействия намечаемой
хозяйственной деятельности ООО «АПК-Курск» по реконструкции навозохранилищ для жидкой фракции навоза (лагун).

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2014 года  № 49
      с.Крупец

О  проведении публичных слушаний по оценке
воздействия намечаемой хозяйственной
деятельности ООО «АПК-Курск» по
реконструкции навозохранилищ для
жидкой фракции навоза (лагун).

      Рассмотрев заявление Генерального директора ООО «АПК-Курск» об организации проведения публичных слушаний, руководствуясь Федеральным законом от
0.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 23.11.1995 года № 174-
ФЗ «Об экологической экспертизе», Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Назначить публичные  слушания  по оценке воздействия намечаемой хозяйственной деятельности ООО «АПК-Курск» по реконструкции навозохранилищ для
жидкой фракции навоза (лагун) на 3-х площадках свинокомплекса на 52 000 голов в Дмитриевском районе Курской области на 10 ноября 2014 года в 10 часов в
Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района.
    2.Создать рабочую группу  по  организации  и проведению публичных слушаний и утвердить её состав (прилагается).
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                 А.И.Скрипкин